関  原  発  第 224 号

 2 0 2 2 年 7 月 1 日

原子力規制委員会 殿

住  所 大阪市北区中之島３丁目６番１６号

名  称 関 西 電 力 株 式 会 社

          執行役社長    森   望

大飯発電所発電用原子炉設置に係る代表者の氏名変更届出

昭和４７年７月４日付４７原第６７３３号で設置許可を得た大飯発電所

発電用原子炉設置に係る代表者を下記のとおり変更しましたので、核原料物質、

核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律第４３条の３の８第３項の規定により

届け出ます。

記

１．新代表者    執行役社長    森   望

２．旧代表者    執行役社長   森 本   孝

３．変更年月日   ２０２２年６月２８日

以 上

代 表 者

の 氏 名